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Chińczycy tworzą załogową stację podwodną

Chińczycy są narodem bardzo ambitnym, coraz bardziej rosną w potęgę i stają się
samowystarczalni, więc nikogo nie dziwią ich coraz śmielsze inwestycje. Jednym
z najnowszych pomysłów jest stworzenie załogowej stacji podwodnej na Morzu
Południowochińskim, która ma się posłużyć do podbicia światowych mórz, co chcą osiągnąć
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za pomocą badań nad tamtejszymi ekosystemami oraz wydobywania cennych minerałów
z morskich głębin.

Obiekt znajdzie się na spornym terenie w otoczeniu sztucznych wysp, na których znajdują się
chińskie bazy woskowe i systemy obronne.  Nikogo więc nie zdziwi, że będzie on jednostką nie tylko
naukową, ale i militarną. Wybudowany 3000 metrów pod poziomem morza pomieści od kilkunastu do
kilkudziesięciu osób przez kilka miesięcy.

Ze względu na warunki panujące na takiej głębokości, trudność budowy można porównać z budową
stacji kosmicznej. Chińczycy nie chcą jednak poprzestać tylko na budowie stacji, ale chcą również
poświęcić teren na wybudowanie elektronicznego Wielkiego Muru, dzięki któremu armia będzie
mogła monitorować wydarzenia w najbliższym otoczeniu bazy. Będzie to bardzo niebezpieczna
składanka systemu czujników, robotów i podwodnych dronów, która pozwoli na wykrycie okrętów
wroga oraz ich likwidowanie.

Jeżeli wszystko pójdzie zgodnie z planem, siły militarne mogą ulec zmianie i USA może nie mieć już
przewagi nad Chinami. Rządowi nie brakuje również dalekosiężnych planów pobicia orbity, księżyca
i innych obiektów Układu Słonecznego. Kto wie, może najrozsądniej zacząć uczyć się chińskiego, bo
jak widać Chińczycy mogą szybko zmienić układ sił na świecie.

Źródło: Xinhua
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .

 
26-06-2025

Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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